400 mm

1000 mm

380

960 mm

380

400 mm

150 mm

150 mm

Toleranz

nach

DIN 7168 - fein

16mm Tischler— , 15mm Multiplexplatte

MoBstab T4  (fur HOe)

Konstruktion fur Plattenmaterial (Holz)

Datum

Bearb.

15197

e
U. Stehr

Gepr.

Norm

Stecktaschen fur Modulbeine

nicht dargestellt

Bhf Bieringen

Rollbock-Modul 1020mm x 400mm; 5,5°
1 Stuck

Zust | Anderung
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